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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SV 1910 Kahla

1. Landesklasse Manner - Staffel Ill, Spieljahr 2018/2019

PI

10

Name

Blumenstein, Frank
Forster, Dittmar
Kohler, Thoralf
Schoen, Thomas
KrauR, Sebastian
Seiffarth, Frank
Arnhold, Ralf
Zehrt, Uwe
Schwarz, Rocco

Loch, Andreas

m/w

Alter

51

63

52

33

33

48

58

65

46

63

SV 1910 Kahla

SV 1910 Kahla

SV 1910 Kahla

SV 1910 Kahla

SV 1910 Kahla

SV 1910 Kahla

SV 1910 Kahla

SV 1910 Kahla

SV 1910 Kahla

SV 1910 Kahla

Sp
14
12
15
13

13

14

354,1
338,6
358,3
341,7
332,7
355,0
338,6
339,7
362,0

354,0

194,1
189,7
172,8
189,6
176,4
159,0
147,6
157,0
154,0

158,7

@ gesamt

F G
3,8 5483
4,8 5283
40 5311
4,2 5313
52 509,1
14,0 514,0
95 486,1
6,3 4967
8,0 516,0
6,7 512,7

Sp

363,4
341,2
350,3
352,0
346,5

0,0
346,3
339,7
362,0

354,0

A
177,6
164,8
168,4
172,3
152,0

0,0
153,9
157,0
154,0

158,7

@ zuhause

F G
41 5410
6,0 506,0
40 5186
32 5243
3,8 498,5
0,0 0,0
7,9 500,1
6,3  496,7
8,0 516,0
6,7 512,7

Sp

344,9
336,0
367,4
332,9
320,9
355,0
330,9

0,0

0,0

0,0

210,7
2145
177,9
204,4
197,3
159,0
141,3

0,0

0,0

0,0

@ auswarts
F G
3,4 5556
35 5505
40 5453
50 537,3
6,3 518,1
14,0 514,0
11,1 4721
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
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